
平成３０年１１月吉日 

 

福岡教育大学バスケットボール部ＯＢ・ＯＧ様 

 

ＯＢ・ＯＧ会  会 長  三 亀 幹 治 

ＯＢ・ＯＧ会  幹 事  楢 原 章 三 

                                石 橋 千 宜 

                                    世話人代表５０回卒業生   貞  包   謙 

 斎 藤 怜 子 

                                                                 

平成３１年 福岡教育大学バスケットボール部ＯＢ・ＯＧ会 

総会・懇親会のご案内 

 

 拝啓 初冬の候、ＯＢ・ＯＧの皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。 

 さて、平成３１年福岡教育大学バスケットボール部ＯＢ・ＯＧ会総会・懇親会を下記のとお

り開催いたします。ご多忙中のこととは存じますが、多数御参加下さいますようお願い申し上

げます。また、今年度は 70 周年記念の年でもありますので、この機会にぜひご参加いただきま

すよう重ねてお願い申し上げます。 

 準備の都合上、同封の返信用はがきに必要事項をご記入の上、１２月２1 日（金）までに   

ご返信下さいますようお願いいたします。 

また、総会成立のため欠席の返信はがきは、委任状と代えさせていただきますことをご了承

下さい。何かご意見のある方は返信ハガキの通信欄にご記入下さい。 

 

記 

 

１．期  日   平成３１年１月２６日（土） 

 

２．日  程   ＯＢ・ＯＧ総会  １８：００ ～ 

          懇親会      １８：３０ ～ ２０：３０ 

 

３．会  場   福岡リーセントホテル ２階『レインボーホール』 

福岡市東区箱崎２丁目５２番１号（TEL ０９２－６４１－７７４１） 

※会場へのアクセスについては、別紙の地図をご参照下さい。 

 

４．懇親会費   ６，０００円 （学生は３，０００円） 

                  ※公立学校共済組合福岡県支部の組合員の方は組合番号を控えてきて 

いただくようお願いいたします。 

※また、今年度より返信用はがきに 共済組合員の方への☑欄を追加 

しておりますので、御記入よろしくお願いいたします。 

           ※事前に OBOG 会費、インカレ寄付金の振込をされていない方は、当日

追加で徴収させていただきます。ご了承下さい。 

 

５．連 絡 先   世話人代表 第５０期 貞 包  謙（サダカネ ケン） 

                    携帯 TEL ０９０－７４７２－４１７０ 

斎藤 怜子（サイトウ レイコ） 

                        携帯 TEL ０９０－４２５８－５１４４ 

 

※親しい方の中で御不幸、転居等ご存知であればお知らせください。よろしくお願いいたします。 

※今年度「福岡教育大学バスケットボール部」のホームページを開設しました。戦績や近況報告

が掲載されていますので、ぜひご覧いただきたいと思います。 


